证券简称:超讯通信 公告编号:2023-074

超讯通信股份有限公司 关于《2022年年度报告》的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

超讯通信股份有限公司(以下简称"公司")于 2023 年 4 月 27 日披露了《2022 年年度报告》。近日公司自查发现,《2022年年度报告》"第六节重要事项" 之"二、报告期内控股股东及其他关联方非经营性占用资金情况"相关信息有误, 现予以更正如下:

更正前:

二、报告期内控股股东及其他关联方非经营性占用资金情况

单位:万元 币种:人民币

股东或关联方名称	关联 关系	占用时间	发生原因	期初余额	报告期 新增占 用金额	报 期 还 愈	期末余额	截至 年报 按露 日余 额	预计 偿还 方式	预计 偿还 金额	预计 偿还 时间
上海德督信息科技有限公司	其他 关联 方	2022-4-25/ 2022-5-30	往来款	0.00	685. 00	0.00	685. 00	0.00	/	/	/

注: 2022年4月-5月期间,桑锐电子委托上海德督信息科技有限公司开拓市场,向上海德 督支付 685 万元往来款。2022 年年底,公司核实往来款时发现上海德督原股东钟芯于 2022 年 6 月变更为孟繁鼎,公司与审计机构沟通,基于谨慎性原则认定该公司属于公司其他关联 方,并构成非经营性占用资金。公司控股股东梁建华先生于2023年4月代上海德督归还, 不再形成其他关联方非经营性占用资金情况。

更正后:

二、报告期内控股股东及其他关联方非经营性占用资金情况

单位:万元 币种:人民币

股东或关联 关联 方名称 关系 占用时间	发 生 期初 原 余额 因	报告期 新增占 用金额	期末余额	截至 预计 年报 偿还 方式	预计 偿还 金额	预计 偿还 时间
-------------------------	------------------------------	-------------------	------	--------------------	----------------	----------------

								额			
上海德督信		2022-6-23/	往								
息科技有限	关 联	2023-4-21	来	0.00	685.00	0.00	685.00	0.00	/	/	/
公司	方	2020 1 21	款								

注: 2022 年 4 月-5 月期间,桑锐电子委托上海德督信息科技有限公司开拓市场,向上海德督支付 685 万元往来款。2022 年年底,公司核实往来款时发现上海德督原股东钟芯于 2022 年 6 月变更为孟繁鼎,公司与审计机构沟通,基于谨慎性原则认定该公司属于公司其他关联方,并构成非经营性占用资金。公司控股股东梁建华先生于 2023 年 4 月代上海德督归还,不再形成其他关联方非经营性占用资金情况。

除上述更正内容外,公司《2022 年年度报告》的其他内容不变,更正后的《2022 年年度报告》(修订稿)将与本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会 2023 年 7 月 27 日